IlIxonbHas cTomoBas

Jlens: cpena

Henenst: nepBast

BospactHas rpynmna: 12 ner u crapiie

MeHn1o Ha 20 ceHTsi0pst 2023 1.

000
"OBLUEINMANT"

3aBTpak

000 "Oo6uenur"

YrBepxaaro upextop

Sprynpkuna H.B.

Moanucaro unposoit nognucbio: 000 "OBLLENUT"
DN: 1.2.643.100.4=120A32313132303034303738,
1.2.643.100.3=120B3032353530303437393135,
1.2.643.100.1=120D31313232313336303030333034,
1.2.643.3.131.1.1=120C323131323030303333393036,
c=RU, st=21 Yysawckan Pecnybnuka - Yysawws,
I=MOPFAYLLCKWW P-H, street=MOPTAYLLIV C, 50 JIET
OKTABPA YN, 1. 6, OOUC 57, 0=000 "OBLLENUT",
<n=000 "OBLLUENUT", title=/IMPEKTOP,
givenName=HAZJEXX[JA BACU/TbEBHA,
sn=APTYHbKNHA

[ata: 2023.09.19 07:54:26 +03'00"

pen

HaunmenoBanue
onrona

Bec
TOpIIMH,
r

Llena,
p

IIumieBkie B-Ba, T

DHepr.

Benku

YKupst

VraeBoasl

IIECHHOCTb,
KKaJI.

Buramunsl, mr

MuHepanbHbl€ B-Ba, MI'

BI‘BZ‘ C| A| E|D(MKr)

Ca

P| Mg‘ Fe

K |I(mkr) [Se(mxr) | F

40

—_

Macino
(TopuusiMu)
M 14

10.00

6.00

0.08

8.25

0.08

74.80

0.00/0.010.00(0.04/0.10| 0.15

2.40

3.00

0.00

0.02

1.50 | 0.00 | 0.10 |0.00

744

3arnekaHka u3
TBOpOT'a CO
CI'yIIl.MOJIOKOM
M 223

220.00

65.98

32.67

24.62

46.51

539.48

0.11/0.58|0.75/0.13/0.84| 0.22

390.88

479.66

51.61

1.20

252.25|16.37 | 56.75 |0.05

736

Yaii ¢
JTAMOHOM
M_377

200.00

3.17

0.16

0.03

15.20

59.16

0.00/0.00{2.800.000.01 | 0.00

2.80

1.54

0.84

0.04

11.41 1 0.01 | 0.03 |0.00

569

Xned
MIICHAYHBIA

40.00

3.67

3.04

0.32

19.44

95.20

0.0410.010.00(0.000.04| 0.00

8.00

26.00

5.60

0.44

0.00 | 1.28 | 2.40 |0.00

698

S1onokun
CBEXKHE
TOPIHSMHE

100.00

9.27

0.40

0.40

9.80

45.00

0.0310.024.00(0.010.40| 0.00

10.00

8.00

2.00

1.00

278.00| 2.00 | 0.30 |0.00

Hroro 88 pyo.

09 xom.

Ooen

pen

HaunmenoBanue
omrona

Bec
TOpIIMH,

Llena,

IIumieBkie B-Ba, T

DHepr.

benku

YKupet

'VrneBoast

IIECHHOCTb,
KKaJI.

Buramunsl, mr

MuHepanbHbl€ B-Ba, MI'

Bl| B2 C| A ED(uxr)

Mg

Fe

K |I(mxr) [Se(mxr)|  F

369

Canat u3

KBaIICHON
KaIyCThbl

100.00

13.77

1.60

4.99

7.68

83.39

0.02/0.02{25.30(0.00 2.30| 0.00

41.98

3091

14.36

0.57

14.60 | 0.30 | 0.05 |0.00

478

Cyn
KapTOQeIbHBIN
c
MaKapOHHBIMU
U3 ICIHSIMI
M_103

250.00

321

2.82

2.79

2091

121.95

0.110.0621.6010.321.48| 0.00

27.45

68.25

28.30

1.08

386.55491 | 037 0.02

719

Priba
MIPUITYIICHHAS
C CoycoM

M 227

100.00

20.59

9.29

1.78

3.29

65.76

0.06/0.01|1.03 |0.04/0.38| 0.03

35.34

100.19

3.10

0.10

38.99 | 1.33 | 0.29 |0.01

883

[Trope
KapTodenpHoe
220/10 M_312

230.00

13.57

4.65

11.09

28.95

234.16

0.20/0.17|7.61 |0.24|0.31| 0.20

55.15

120.99

40.68

1.45

848.98112.37 | 1.53 0.01

707

Kommor u3
usztoma 348

200.00

4.04

0.36

0.00

28.06

108.83

0.0310.02/0.00 0.00/0.10| 0.00

15.87

25.59

8.33

0.60

164.67| 0.00 | 0.12 0.05

729

Sitno BapeHoe
M_209

40.00

10.20

5.08

4.60

0.28

62.80

0.03/0.18/0.00 10.10/0.24| 0.88

22.00

76.80

4.80

1.00

56.00 | 0.00 | 12.28 |0.00

851

Xned

JlapHu1KMii

50.00

2.96

3.40

0.65

20.35

122.50

0.0310.00|0.00 {0.00(0.00| 0.00

5.25

23.70

7.05

0.58

0.00 | 0.00 | 0.00 |0.00

Hroro 68 pyo. 96 kom.



		2023-09-19T07:54:26+0300
	ООО "ОБЩЕПИТ"




