Школьная столовая Утверждаю Директор

Яргунькина Н.В.

## Меню на 20 сентября 2023 г.

День: среда Неделя: первая

Возрастная группа: 12 лет и старше

								3	автр	ак											
№	Наименование блюда	Вес порции, г	Цена,	Пищевые в-ва, г			Энерг.	Витамины, мг						Минеральные в-ва, мг							
			1 ' '	Белки	Жиры	Углеводы	ценность, ккал.	B1	В2	С	A	Е	D(мкг)	Ca	P	Mg	Fe	K	І(мкг)	Se(мкг)	F
401	Масло (порциями) M_14	10.00	6.00	0.08	8.25	0.08	74.80	0.00	0.01	0.00	0.04	0.10	0.15	2.40	3.00	0.00	0.02	1.50	0.00	0.10	0.00
744	Запеканка из творога со сгущ.молоком М_223	220.00	65.98	32.67	24.62	46.51	539.48	0.11	0.58	0.75	0.13	0.84	0.22	390.88	479.66	51.61	1.20	252.25	16.37	56.75	0.05
736	Чай с лимоном М_377	200.00	3.17	0.16	0.03	15.20	59.16	0.00	0.00	2.80	0.00	0.01	0.00	2.80	1.54	0.84	0.04	11.41	0.01	0.03	0.00
569	Хлеб пшеничный	40.00	3.67	3.04	0.32	19.44	95.20	0.04	0.01	0.00	0.00	0.04	0.00	8.00	26.00	5.60	0.44	0.00	1.28	2.40	0.00
698	Яблоки свежие порциями	100.00	9.27	0.40	0.40	9.80	45.00	0.03	0.02	4.00	0.01	0.40	0.00	10.00	8.00	2.00	1.00	278.00	2.00	0.30	0.00
	Итого 88 руб.	. 09 коп.				-	-		Обед												
	Наименование блюда	Вес порции, г	Цена, р	Пищевые в-ва, г		Энерг.		Витамины, мг					Минеральные в-ва, мг								
				Белки	Жиры	Углеводы	ценность, ккал.	B1	B2	С	A	A E	Е О(мкг	) Ca	P	Mg	Fe	K	І(мкг)	Se(мкг)	F
369	Салат из квашеной капусты	100.00	13.77	1.60	4.99	7.68	83.39	0.02	0.02	25.30	0.00	2.30	0.00	41.98	30.91	14.36	0.57	14.60	0.30	0.05	0.00
478	Суп картофельный с макаронными изделиями M_103	250.00	3.21	2.82	2.79	20.91	121.95	0.11	0.06	21.60	0.32	2 1.48	3 0.00	27.45	68.25	28.30	1.08	386.55	4.91	0.37	0.02
719	Рыба припущенная с соусом М_227	100.00	20.59	9.29	1.78	3.29	65.76	0.06	0.01	1.03	0.04	1 0.38	8 0.03	35.34	100.19	3.10	0.10	38.99	1.33	0.29	0.01
883	Пюре картофельное 220/10 M_312	230.00	13.57	4.65	11.09	28.95	234.16	0.20	0.17	7.61	0.24	1 0.31	0.20	55.15	120.99	40.68	1.45	848.98	12.37	1.53	0.01
707	Компот из изюма _348	200.00	4.04	0.36	0.00	28.06	108.83	0.03	0.02	0.00	0.00	0.10	0.00	15.87	25.59	8.33	0.60	164.67	0.00	0.12	0.05
729	Яйцо вареное М_209	40.00	10.20	5.08	4.60	0.28	62.80	0.03	0.18	0.00	0.10	0.24	0.88	22.00	76.80	4.80	1.00	56.00	0.00	12.28	0.00
851	Хлеб Дарницкий	50.00	2.96	3.40	0.65	20.35	122.50	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.25	23.70	7.05	0.58	0.00	0.00	0.00	0.00

Итого 68 руб. 96 коп.